terça-feira, 22 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL N° 003/2013.
DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

EUILSON JOAQUIM DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

 Resolve:

  Art1° - Fica demitido (a pedido) do cargo de Enfermeiro, direito adquirido através de
processo Seletivo homologado em 2010, o Srº. Leliton Souza da Silva Andrade, Portador do
Corem – BA 222367 conforme o Termo de desistência.

 Art2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Prefeito, em 21 de janeiro de 2013.

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito Municipal

Luan Santos Cabral
Secretário Municipal de Saúde

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4AD87EB46BE97EC976B587D402CA9A9

terça-feira, 22 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4AD87EB46BE97EC976B587D402CA9A9